
UCHWAŁA NR XVI/113/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 12 listopada 2007 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441
i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128) i Uchwały IV/15/2006 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
i Gminy Drawsko Pomorskie na 2007 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala,
co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2007 rok.

w złotych

Dz.

750

756

801

Rozdz.

75011

75618

80195

1

2010

0410

' :
Tresc

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe przekaz.z budżetu
państwa na real. zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom
ustawami (koszty wydawania dowodów
osobistych)
DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z innych opłat stan. dochody
j.s.t. na podstawie ustaw
Wpływy z opłaty skarbowej

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Pozostała działalność

DOCHODY

(-)zmniejszenia

-

-

-

-

-

(+)zwiększeriia

5.309

5.309

5.309

11.500

11.500
11.500

18.360

18.360



854

85415

2030

2030

Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
1 .Monitoring wizyjny w placówkach
oświatowych
2.Zakup lektur do bibliotek szkolnych
szkół podstawowych i gimnazjów
położonych na terenach wiejskich
3. Prace komisji kwalifikacyjnych i
egzaminacyjnych powołanych do
rozpatrz, wniosków naucz.o wyższy
stopień awansu zawodowego.
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (pomoc materialna dla
uczniów o charakterze socjalnym)

DOCHODY OGÓŁEM

-

-

-

-

16.000

2.120

240

10.235

10.235

10.235
45.404

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2007 rok.

w złotych

Dz.

750

801

— — —
Rozdz.

75011

80101

.

§

4010

6050

4170
4240

4240

4170
4240

Treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Gmina
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 . Monitoring wizyjny w Szkole
Podstawowej w Drawsku Pomorskim
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Szkoła Podstawowa w Mielenku
Drawskim
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Szkoła Podstawowa w Nętnie

WYDATKI
(-)zmniejszenia

-

-
-

.

-

-

-

(+)zwiększenia

5.309

5.309
5.309

29.860
16.550
14.500

14.500
430
120

310
300

300

420
120

300
300



854

80110

85415

4240

4240

4240

6050

4240

240

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
Gimnazja
Gmina
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 . Monitoring wizyjny w Gimnazjum w
Drawsku Pomorskim
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów

WYDATKI OGÓŁEM

.
-

_

-

.
-

-

•

_

-

-

300
300

300
300

300
13.310
13.000

13.000
310

310

10.235
10.235
10.235

45.404

§3. W uchwale FW15/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2006
roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2007 wprowadza
się następujące zmiany:

§1. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 39.428.918,48 zł zgodnie z załącznikiem
nr l do niniejszej uchwały"

§2.1. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 41.971.918,48 zgodnie z załącznikiem

nr 2 do niniejszej uchwały"

§2.2. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2010

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (3a - zadania inwestycyjne w 2007 roku)"

§3.1. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się deficyt budżetowy gminy w wysokości 2.543.000,-zł, który zostanie pokryty
z kredytów i pożyczek"

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr l
do Uchwały Nr IV/15/2006Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim
z dnia 29 grudnia 2006 r.
zmiany 12.11.2007 RM

Dochody budżetu miasta i gminy Drawsko Pomorskie na 2007r.

Dz.

010

020

600

700

710

Rozdz.

01095

02095

60016J

70005

70095

§

2010

0750

0690

0470

0750

0760

0770

0870
0920

Wyszczególnienie

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami
LEŚNICTWO

Pozostała działalność

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne i gminne
Wpływy z różnych opłat
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

Wpłaty tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Pozostałe odsetki

(Pozostała dzialaność

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Plan po
zmianach na

2007 rok
193 624,48
193 624,48

193 624,48

2000

2000

2000

38000
38000
38000

1 527 000
1 516000

140 000

150000

40000

1 163 000

20000
3000
11000

11000
54500



750

751

754

756

71035

75011

75023

75095

75101

75108

75412

75416 j

75601

0750

0830

2020

2010

2360

830

830

2010

2010

0870

0570

Cmentarze

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Urzędy gmin

Wpływy z usług
Pozostała działalność

Wpływy z usług

URZĘDY NACZ.ORG.WŁ. PANST., KONTR.I
OCH.PRAWA ORAZ SĄD.
Urzędy naczelnych org. władzy państw.,kontroli i
ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻ.
Ochotnicze straże pożarne
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Straż Miejska

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób
fizycznych

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZ. I OD
INNYCH JEDN. NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Wpływy z pod.doch.od os.fizycz.

54500

35000
2000

17500
132477

130309

127309

3000

700

700
1468
1468

32497

2744
2744

29753

29753

35 050
5050
5050

30000

30000

20 337 653

6500



1

758

75615

75616

75618

75619

0350

0310
0320
0330
0340
0500
0590
0690

0910

2680

0310
0320
0330
0340
0360
0370
0430
0500
0690

0910

0410
0480

Podatek od dział.gosp.os.fizycz, opł.w formie karty
podatkowej
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn., pod. od czynności
cywilnopr., podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jedn.organiz.
Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z opłat za koncesje i licencje
Wpływy z różnych opłat

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn., pod. od czynności
cywilnopr.,podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnopr. oraz pod.i opłat lokalu. od osób
fizycznych
Podatek od nieruchomości
Podatek rolny
Podatek leśny
Podatek od środków transportowych
Podatek od spadków i darowizn
Podatek od posiadania psów
Wpływy z opłaty targowej
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z różnych opłat

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
Wpływy z innych opłat stan. dochody j.s.t. na podstawie
ustaw
Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za wydanie zezwolń na sprzedaż alkoholu
Wpływy z różnych rozliczeń

0460 jWpływy z opłaty eksploatacyjnej
75621 [Udziały gmin w pod.stan. dochód budż.państwa

75801

0100
0200

Podatek dochodowy od osób fizycznych
Podatek dochodowy od osób prawnych
ROŻNE ROZLICZENIA
Część oświatsub.ogól.dla jst

2920 (Subwencje ogólne z budżetu państwa
75814 |Różne rozliczenia finansowe

6500

11 169377
10668 189

200 000
145 000
67000
3600
3500
2500

75000

4588

2370910
1 555 054
260 000

3000
180000
20000
9000

58256
240 000
18700

26900

907 000
657 000

250 000
379 148
379 148

5504718
5354718

150000
8 037 515
7090415
7090415
100000



801

851

852

75831

80101

80104

80110

80195

85154

85212

0920

2920

0750

0830
0960

0970
2030

2320

0830

0750

0830

2030

0960

2320

2010

2360

Pozostałe odsetki
Część równow.sub.ogól.dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpływy z usług
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
real.własnych zadań bieżących gmin
Przedszkola

Wpływy z usług
Gimnazja

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług
Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
real.własnych zadań bieżących gmin

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
składki na uhe/p. emerytalne i rentowe z ubezp.społ.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

100000

847 100
847 100
374 976
49441
22345

5406
12000

380

7310

2000
191 000
191 000
14000

4000

10000
120535

120535

1000

1 000

500

500
6 946 746,60

5 455 682

5 447 000

8682



854

900

921

85213

85214

85219

85228

85295

85401

85415

90002

90015

90020

90095

92109

2010

2010

2030

Składki na ubezp.zdrow. opłac.za os.pob.niektóre
świad.z pom.społ.oraz niektóre świadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp.
społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administarcji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

(Ośrodki pomocy społecznej
2030

830

2030

0830

2030

0830
0920

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług
Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne

Wpływy z usług
Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA
Gospodarka odpadami

Wpływy z usług
Pozostałe odsetki
| Oświetlenie ulic, placów i dróg

0970 (Wpływy z różnych dochodów
Wpływy i wydatki związane z gromadz.środków z opł.
Produktowych

0400 | Wpływy z opłaty produktowej

0830

Pozostała działalność
Wpływy z usług
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

46000

46000

673 378

347 378

326 000
302 450

302 450

19236,60
19236,60
450 000

450 000
648492
451 000
451 000
197492

197492

311 713
153 500
150000
3500
5000
5000

2500

2500

150713

150713

218 274,40
182722,40



926

92120

92195

92601

92695

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów, samorządów województw pozyskane z innych
źródeł

[Ochrona i konserwacja zabytków

6290

6320

2320

0830
6298

0830
2440

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów, samorządów województw pozyskane z innych
źródeł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zak.inwestycyjne realizowanr przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
real.własnych zadań bieżących gmin
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
Wpływy z usług
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów, samorządów województw pozyskane z innych
źródeł
Pozostała działalność
Wpływy z usług
Dotacje otrzymane z funduszy celowych bz real.zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

RAZEM DOCHODY

182722,40
32 952,00

2 952,00

30 000,00
2 600,00

2 600,00
537 400,00
503 000,00

3 000,00

500 000,00
34 400,00
4 400,00

30 000,00
39428918,48



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr lV/15/2006
Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim
z dnia 29 grudnia 2006 roku
zmiana 12.11.07r.RM

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
(ogółem)

na 2007 roku

Dz.

010

020

600

630

Rozd/..

01008

01010
01030
01095

L 02095

60016

63001

63003
63095

Nazwa podżiaiiu klasyfikacji
budżetowej

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Infrastrukura wodociągowa i
sanitncyjna wsi
Izby rolnicze
Pozostała działalność

LEŚNICTWO I ŁOWIECTWO
Pozostała działalność
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
TURYSTYKA

Ośrodki informacji turystycznej
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki
Pozostała działalność

, ?l™
iia2007j-ok

369 424,48

127800

25000
13000

203 624,48 j

4500
4500

5559611
1 5559611

93500

22 100

22500
48900

'•^jjj-^-j^ . . . . . . . . . Z)ego: : • - , . v, ; • • ; • ; , : ; ; • . . - , , ; , . ; , . , ; • ; • : • ; ; , , : . . .

Wydatki bieżące ;

Wydatki bieżące

344 424,48

127800

.
13000

203 624,48

4500
4500 J

499 900
499 900
93500

22 100

22500
48900

;.; : " _ j - - : - ' - • - ; • . v ; . Złego: . < " • • : • • ' - - ' •

Wynagr.

40100

39000

-
1 100

M

-

10
10

L 25000
11 000

5000
9000

Pochodne od
wynagr.

8637

8420

-
217

_

-
-

-
2000

2000

-

Dotacje

-

-

-
-

_

-

-

-

-

-

-

Wydatki
na -obsługę

długu

-

-

-
-

_

-

-

-

-

-

-

Wydatki z
tytułu

gwarancji i
poręczeń |

-

-

-
-

_

-

-

-

-

-

-

Wydatki
majątkowe

25000
-

25000
-
-

m

-
5 059 711
5059711

-
-

-



700

710

750

751

70005
70095

71004

71014
71035

75011
75022
75023
75045

75075
75095

75101
75108

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchom.
Pozostała działalność

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Plany zagospodarowania
przestrzennego
Opracowania geodezyjne i
kartograficzne
Cmentarze
ADMINISTRACJA
PUBLICZNA
Urzędy Wojewódzkie
Rady gmin
Urzędy gmin
Komisje poborowe
Promocja jedn. samorządu
terytorialnego
Pozostała działalność

URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁ.PAŃSTW.,
KONTROLI I OCHR.PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa
Wybory do Sejmu i Senatu

749 976

207 626
542 350

318 500

175 000

95000
48500

3 982 977
127309
150000

3 474 000
1 500

69500
160668

32497

2744
29753

347 976

207 626
140350

298 500

175000

95000
28500

3 901 277

127309
150000

3 392 300
1 500

69500
160668

32497

2744
29753

-

14400

14400

-

2 522 709
127309
4000

2 379 900
-

6500
5000

6415

825
5590

_

-

600

600

-

459 300
-
-

459 300
-

-

1123

270
853

_

-

_

.

.
-

0
-
-
-
-

-

_

.
-

_

.

.
-

_

-
-
-
-

.
-

_

.
-

_

.
—

-

_

-
-
-
-

.
-

402 000

—

402 000

20000

m

_

20000

81700
-
-

81 700
-

_

-



754

756

757

758

801

75404
75412
75414
75416
75495

75647

75702

75802
75818

80101

80103
80104
80110
80113

BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
Komendy Wojewódzkie Policji
Ochotnicze Straże Pożarne
Obrona cywilna
Straż miejska
Pozostała działalność
DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH , OD
OS.FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDN.NIE
POSIAD.OSOB.PRAWNEJ
Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych należności
budżetowych
OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO
Obsługa pap.wart., kredytów i
poż.j.s.t.
ROŻNE ROZLICZENIA *"
Uzupełnienie subwencji ogólnej
dla jst
Rezerwy ogólne i celowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych
Przedszkola
Gimnazja
Dowożenie uczniów do szkół

461 550
14500

125 900
13000

274 250
33900

34226

34226

311 696

311 696
5766

266
5500

11 033 613
5 8 1 2 8 3 2

167565
1 192 842
2 909 569
535 240

431 850
14500

125 900
13000

274 250
4200

34226

34226

311 696

311696
5766

266
5500

10 944 913
5 766 632

167 565
1 192842
2 867 069
535 240

208 750
-

10800
-

197950
-

30626

30626

—

_

-

-

6 962 201
4034711

112455
754 184

2 047 088
3546

41950
-

2600
-

39350
-

2600

2600

_

_

-

-
ri 421 584

833 396

24619
143 565
417627

494

-
-
-
-
-

_

_

-

-

25000
-

.
-
-
-

-
-
-
-
-

302 696

302 696
-

-

-
-

.
-
-
-

-
-
-
-
-

_

.
-

.
-

-
-

—

-
-
-

29700
-
-
-
-

29700

_

_
-

m

-

88700
46200

m

-
42500

-



803

851

852

854

80120

80146
80195

Licea ogólnokształcące
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli
Pozostała działalność

J SZKOLNICTWO WYŻSZE

80307
Jednostki pomocnicze
szkolnictwa wyższego

(OCHRONA ZDROWIA
85153
85154
85195

Zwalczanie narkomanii
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Pozostała działalność

JPOMOC SPOŁECZNA

85212

85213

85214
85215
85219
85295

85401
85415
85495

Świadczenia rodzinne oraz
składki na ube/p. emerytalne i
rentowe z ubezp.społ.
Składki na ubezp.zdrowotne
opł.za osoby pobier.niektóre
świadczenia z pom.społ.
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezp.społ.
Dodatki mieszkaniowe
Ośrodki pomocy społecznej
Pozostała działalność
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHÓW.
Świetlice szkolne
W tym: żywienie w stołówkach
szkolnych
Pomoc materialna dla uczniów
Pozostała działalność

25000

56700
333 865

5000

5000
290 310

11200
249110
30000

9619818

5 447 000

46000

867378
1 350 000
1 051 650
857 790

1 237 443

954 062
248 566
34815

25000

56700
333 865

5000

5000
290310
11200

249 110
30000

9 597 418

5 447 000

46000

867 378
1 350 000
1 051 650
835 390

1 237 443

954 062
248 566
34815

-

9457
760

.

76000
2500
73500

-
879 983

68905

-
811078

-

384 924

349 060
35864

-

-

1 883
-
-

_

3000
-

3000
-

296 095

91743

46000

-
158352

-

67977

67977
-
-

25000

-
5000

5000
14000

-
14000

-
5000

-
-

5000

_

-
-

-

.
-
-

_
-
-
-
-
-

.
-
-
-

_

-
-

-

—

-
-

B

-
-
-
-
-

.
-
-
-

_

-
-

-

_
-
-

-
-
-
-
-

22 400

_

-
-

22400

.

-
-



900

921

926

90001
90002
90003

90004
90015
90095

92109
92114
92116

92120
92195

92601

92605
92695

GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód
Gospodarka odpadami
Oczyszczanie miast i wsi
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Pozostała działalność

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świet. I
kluby
Pozostałe instytucje kultury
Biblioteki
Ochrona i konserwacja
zabytków
Pozostała działalność
KULTURA FIZYCZNA I
SPORT
Obiekty sportowe
Zadania w zakresie kult.fi/. i
sportu
Pozostała działalność
RAZEM

4 969 220

1 010050
6000

86000

100 000
1 053 700
2713470

1 696 051

1 122 100
10000

330 000

190451
43500

1 196 240
868 500

190300
137440

41971918,48

3 969 870

135 700
6000

86000

61000
973 700

2 707 470

1 686 051

1 112 100
10000

330 000

190451
43500

309 740
-

190300
119440

34346857,48

1 401 609

-
-

-
1 401 609

1400

-
-

1400

16200
-

16200
12 570 327

290 631

-
-

-
290631

100

-
-

100

1800
-

1 800
2597397

-
-

-
-

1 447 100

1 092 100
10000

330 000

10000
5000

190 300
-

190300
-

J 686 400

.
-

-

.
-

-

-

-

•

-

.
-

302 696

.
-
-

.
-
-

.
-

-

_

-

.
-

~ : : . , ' : " . . ,

1

999 350

874 350
-
-

39000
80000
6000

10000

10000
-
-

.
-

886 500
868 500

_

18 000



Załącznik nr 3a
do Uchwały Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim nr IV/15/2006
z 29 grudnia 2006r. RM 12.11.07r.

Zadania inwestycyjne w 2007roku

l.p.
: 1 •

\

2

3
4

5
6

7

8

Dział
2 • •

010

010

600
600

600
600

600

600

Rozdz.
3

01010

01010

60016
60016

60016
60016

60016
60016

§
4

6050

6050

6050
6050

6050
6050

6050

6050

Nazwa zadania inwestycyjnego
r. 5-.

Budowa sieci wodociągowej Gajewo-
Gajewko
Budowa sieci wodociągowej w
Suliszewie - projekt budowlany
ul. Spokojna - budowa II etap
Ul.Kościuszki - budowa drogi z
odwodnieniem
Budowa ul.Jezi ornej i parkingu
Budowa naw.ulic na osiedlu domów
jednorodz.w obr.ul. Gdyńska-
Wywiórskiego
Budowa chodnika w ul. Okrzei II etap
Budowa naw.ulic na osiedlu domów
jednorodzinnych Wywiórskiego-
Fałata-Kossaka

Łączne koszty
finansowe

6

261 700

15000

305 000
468 000

3 132000
7 344 000

32000

6 120 000

Planowane Wydatki

Rok
budżetowy

2007
(8+9-f 10+11)

.7

10000

15000

305 000
468 000

1 630 000
1 027 000

32000
1 580711

Z tego źródła finansowania
Dochody

własne jst

8

10000

15000

85000
88000

30000
27000

32000
30711

Kredyty i
pożyczki

.: 9

220 000
380 000

1 600 000
1 000 000

1 550 000

Środki
pochodź, z

innych źródeł

10

-

Środki
wymienione
w art.5 ust.l

pkt 2 1 3
u.f.p.

11

-

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

12 • '

UMIG

UMIG

UMIG
UMIG

UMiG
UMIG

UMIG

UMIG



9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

600

600

600

600

700

710

750
754

754

801

801

801

801

60016

60016

60016

60016

70095

71035

75023
75495

75495

80101

80101

80101

80101

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6060
6050

6050

6050

6050

6060

6050

Budowa parkingu dla samochodów
ciężarowych przy ul.starogrodzkiej -
projekt
Budowa nawierzchni dróg łączących
ulicerŚląska-Warmińska-Kaszubska-
Pomorska-Łowicka
Przebudowa drogi do Gajewa
(aktual.mapy i projektu)
Przebudowa drogi Zagozd-Gajewko
(aktual.mapy i projektu)
Adaptacja budynku byłych fabryk
mebli przy ul.Obr. Westerplatte 7a

Wykonanie alejek z polbruku oraz
ogrodzeń na cmentarzu
Zakup sprzętu komputerowego
Budowa miasteczka ruchu
drogowego
Monitoring miasta - zainstalowanie
dwóch kamer
Wymiana pieca c.o. w budynku Sali
gimnastycznej w Zarańsku

Wykonanie toalet w budynku SP
Zarańsko

Zakup komputerów dla SP Zarańsko

SP Drawsko Pom. - modernizacja
instalacji elektrycznej i oświetlenia w
pomieszczeniach Sali gimnast.

4500

721 712

6000

6000

642 000

40000

81700
9700

20000

5000

5000

8700

13000

4500

500

6000

6000

402 000

20000

81 700
9700

20000

5000

5000

8700

13000

4500

500

6000

6000

52000

20000

81 700
9700

20000

5000

5000

8700

13000

350 000

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG
UMIG

UMIG

UMIG



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

801

801

801

852

900

900

900

900

900

900

900

900

80101

80110

80110

85295

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

6050

6050

(

6050

6060

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

Monitoring wizyjny w Szkole
Podstawowej w Drawsku Pom.
Budowa boiska wielofunkcyjnego o
sztucznej nawierzchni przy
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim -
projekt budowlany

Monitoring wizyjny w Gimnazjum w
Drawsku Pom.

Zakup czterech wyparzaczy do
stołówek v szkołach wiejskich
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w ul. Łąkowej
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociąg, w ul.Mazurskiej
Budowa sieci kanalizacji deszczowej
w ul.Kaliskiej - Moniuszki
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociągowej Drawsko - Jankowo

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociąg, w ul.Zakopiańskiej
(projekt)

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociąg.w w ul. Świętokrzyskiej i
Karkonoskiej (proj ekt)
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej,
deszczowej i wodociągowej w
ul.Sląska-Starogrodzka (projekt)

Rozbudowa sieci kanalizacji
sanitarnej w Gudowie (projekt)

14500

283 200

13000

22400

1 250 000

467 700

773 000

800 000

130000

10000

6000

2000

14500

29500

13000

22400

384 000

80000

130000

10000

130000

10000

6000

2000

14500

29500

13000

22400

54000

2400

10000

10000

10000

6000

2000

330 000

80000

127 600

120 000

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90001

90004

90015

90095

90095

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6060

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
Łabędzie-Nętno-Lasocin-Rydzewo —
dokumentacja
Budowa separatorów na wylotach
sieci deszczowej do rzeki Drawy w
Drawsku Pomorskim
Budowa odcinka sieci kanał. sanit w
ul.Krótkiej
Budowa sieci wodociągowej w
ul.Krótkiej
Studia wykonalności do budowy
kanalizacji na terenie gminy
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w Suliszewie - projekt budowlany
Budowa kanal.sanit.Drawsko-
Woliczno - projekt budowlany
Budowa sieci wodociągowej
Drawsko Pom.-Woliczno - projekt

Zagospodarowanie terenu zieleni w
obr.ulic Piłsudskiego-Jagiellońska
Budowa nowych punktów świetlnych
na terenie miasta i gminy:
ul. Słowiańska, Słoneczna,
Rodakowskiego, Ziemsko,
Woliczno, Zagozd
Zagospodarowanie placów i
skwerów na terenie miasta i gminy
Wiata przystankowa do m. Woliczno

28350

230 000

12250

6750

20000

15000

12000

20000

39000

80000

1 000

5000

28350

10000

10250

6750

20000

15000

12000

20000

39000

80000

1 000

5000

28350

10000

10250

6750

20000

15000

12000

20000

39000

80000

1 000

5000

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG



46

47

48

49

50

51

921

926

926

926

926

926

92195

92601

92601

92601

92601

92695

6050

6050

6050

6050

6050

6060

Przebudowa świetlicy przy
ul.Gierymskiego

Budowa boiska ze sztuczną
nawierzchnią przy ul. Okrzei w
ramach projektu EUROBOISKO

Modernizacja zaplecza socjalnego na
stadionie miejskim w Drawsku
Budowa ogrodzenia stadionu
miejskiego w Drawsku Pomorskim
Budowa kompleksu sportowego w
Parku Chopina w Drawsku
Pomorskim
Maszyna do utrzymania nawierzchni
z trawy syntetycznej na
EUROBOISKU
RAZEM

10000

3 065 000

40000

10000

12 000 000

18000

38 348 462

10000

793 000

40000

10000

25500

18000

7 625 061

10000

93000

40000

10000

25500

18000

1 167461

700 000

6 457 600 - -

UMIG

UMIG

UMIG

UMIG


